
                              平成２５年４月１７日 

保 護 者 様 

                        

                           英 真 学 園 高 等 学 校 

                           校長 内 田 準 吉 

 

 平成２５年度 海外語学研修（オーストラリア）保護者説明会のお知らせ 

  

 陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

また，平素から本校教育活動にご理解・ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，標題の平成２５年度海外語学研修保護者説明会を，下記の要領で実施します。 

「現地の生きた英語を学び，海外の文化に肌で触れることにより，普段の授業とは全

く違う視点から英語学習を捉える貴重な体験」を是非とも，希望者には叶えてもらい

たく実施致します。 

 保護者の皆様には何かとご多用とは存じますが，万障お繰り合わせの上，是非ご出

席いただきますようご案内申し上げます。 

 

          

                  記 

 

     日時    平成２５年５月２日（木）   

午後１２時４５分より 

             （当日は１時３０分から授業参観があります） 

      

場所    第一会議室（本館 1 階） 

      

内容    取り扱い業者（ベストワールド）より説明  

                         （費用・今後のスケジュールなど） 

  

 

 

 

以上 

 


